CELESC GERAÇÃO S.A.
EXTRATO DO CONTRATO - Processo nº 20/00249709. Objeto:
Prestação dos serviços necessários à operação, monitoramento e
assessoria técnica consultiva da plataforma computacional WBC
Energy. Contratada: Paradigma Business Solutions LTDA. Valor:
R$204.750,00. Assinatura: 04/09/2020. Vigência: 12 meses. Adm.
do Contrato: Gustavo Cavalcante de Carvalho Rocha.

Cod. Mat.: 714623

SCGÁS - COMPANHIA DE GÁS DE SANTA CATARINA
EXTRATO DO CONTRATO Nº PE-055/19-4.
Objeto: Conjunto de bloqueio com válvula esfera API 6D – Aço
Carbono. Contratado: Micromazza Indústria de Válvulas Ltda.
Valor: R$ 297.436,00. Assinatura: 06/01/2021. Vigência: 360
dias. Signatários: A Diretoria, pela SCGÁS, e Senhor Jackson
Felipe Camana – Diretor Comercial, pelo contratado.
Osny Belarmino da Silva Filho - Gerente de Administração e
Suprimentos.

Cod. Mat.: 714651

SCGÁS - COMPANHIA DE GÁS DE SANTA CATARINA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata nº.: PE-039/20. Objeto: Conversores de Volume de Gás.
Licitação de Referência nº.: PE-039/20. Vigência da Ata de
Registro de Preços: de 18/12/2020 à 18/12/2021. Preços
Registrados: Lote 01: Item 01 à R$ 7.061,95; e Item 02 à R$
1.769,91; Total R$ 707.964,91. Demais informações da Ata:
suprimentos@scgas.com.br. Beneficiário da Ata: Gascat In-
dústria e Comércio Ltda. Signatários: A Diretoria, pela SCGÁS
e, Gustavo Primi Nieto, Gerente Geral, pelo Beneficiário da
Ata. Osny Belarmino da Silva Filho - Gerente de Administração
e Suprimentos

Cod. Mat.: 714475

SCGÁS - COMPANHIA DE GÁS DE SANTA CATARINA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata nº.: PE-040/20-B. Objeto: Medidores de Gás Rotativo.
Licitação de Referência nº.: PE-040/20. Vigência da Ata de
Registro de Preços: de 22/12/2020 à 22/12/2021. Preços
Registrados: Lote 06: Item 01 à R$ 8.762,78; e Item 02 à R$

1.751,84; Total R$ 89.379,64. Demais informações da Ata:
suprimentos@scgas.com.br. Beneficiário da Ata: Gascat In-
dústria e Comércio Ltda. Signatários: A Diretoria, pela SCGÁS
e, Gustavo Primi Nieto, Gerente Geral, pelo Beneficiário da
Ata. Osny Belarmino da Silva Filho - Gerente de Administração
e Suprimentos

Cod. Mat.: 714476

SC PARTICIPAÇÕES E PARCERIAS S.A. – ADITIVO N° 02
DO CONTRATO N° 001/2019 – SCPAR 16/2019
CONTRATANTE: SCPar S.A.
MODALIDADE: Pregão Presencial 001/2018
CONTRATADO: Liderança Limpeza e Conservação LTDA
OBJETO: Prestação de serviços continuados.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte Recursos Próprios.
VALOR ANUAL: R$ 355.472,04.
VIGÊNCIA: 31/01/2021 a 31/01/2022.
ASSINADO POR: Enio Alberto Parmeggiani, Diretor Presidente
da SCPar, Jeferson Machado, Diretor da SCPar, Willian Lopes
de Aguiar, representante legal da contratada.
Florianópolis, 6 de janeiro de 2021.

Cod. Mat.: 714643

O DIÁRIO OFICIAL ESTÁ MAIS PERTO DE VOCÊ
Acesse o Diário Oficial Eletrônico: www.doe.sea.sc.gov.br

11.01.2021 (SEGUNDA-FEIRA) DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 21.433 PÁGINA 19

Diário Oficial Eletrônico de Santa Catarina. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001de 24.8.2001, que incluiu a infraestrutura de chaves Pública Brasileira (ICP-Brasil), podendo ser acessado no endereço
eletrônico http:// www.doe.sea.sc.gov.br.

Diário Oficial Eletrônico de Santa Catarina. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001de 24.8.2001, que incluiu a infraestrutura de chaves Pública Brasileira (ICP-Brasil), podendo ser acessado no endereço
eletrônico http:// www.doe.sea.sc.gov.br.

311